Prezydent Miasta Lublin m

Zarzgdzenie nr 35/2/2024
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 12 lutego 2024 r.

w sprawie powotania Miejskiego Biura do spraw wyboréw

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r. z pdzn. zm.) w zwigzku z art. 156 § 1
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz
rozporzgdzeniem Prezesa Rady Ministrow z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie
zarzgdzenia wyboréw do rad gmin, rad powiatow, sejmikow wojewddztw i rad dzielnic
m.st. Warszawy oraz wyboréw wojtow, burmistrzow i prezydentéw miast (Dz. U. poz.
109) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

1.W celu zapewnienia obstugi i techniczno-materialnych warunkéw pracy
obwodowych komisji wyborczych oraz wykonywania zadan zwigzanych
Z organizacjg i przeprowadzeniem na terenie miasta Lublin wyboréw do Rady
Miasta Lublin, Sejmiku Wojewddztwa Lubelskiego i wyboréow Prezydenta Miasta
Lublin powotuje Miejskie Biuro do spraw wyborow, zwane dalej ,Biurem”.

2. W skfad Biura wchodza:

1) Lukasz Mazur — Przewodniczgcy Biura — Petnomocnik Prezydenta Miasta Lublin
do spraw wyborow;

2) Edyta Siczek — Zastepca Przewodniczgcego Biura — pracownik Wydziatu
Organizacji Urzedu;
3) Marta Banach — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;
4) Weronika Bankowska — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Kontroli i Nadzoru
Wiascicielskiego;
5) Anna Biaty — czionek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;
6) Sebastian Bielaszewski — cztonek Biura — pracownik Biura Rady Miasta;
7) Kinga Budzynska — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;
8) Anna Bulinska — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Podatkéw;
9) Anna Buzek-Kuchno — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Kontroli i Nadzoru
Wiascicielskiego;
10) Dawid Dtugosz — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;
11) Agnieszka Ferenc — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

Nr dokumentu: 13090/02/2024 strona1z3
KNW.502.2.3.2024



Prezydent Miasta Lublin T ,_?'*ii

12
13
14
15

Monika Gryka — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

Ewa Koszatka — cztonek Biura — pracownik Kancelarii Prezydenta;

Monika Kowal — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

llona Kowalik-Szmydki — czionek Biura — pracownik Wydzialu Organizacji

Urzedu;

Agnieszka Kramek — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

Marzena Kulnianin — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

Ewa Lysiak — cztonek Biura — pracownik Kancelarii Prezydenta;

Matgorzata Mach-Dudek — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizaciji

Urzedu;

20) Lukasz Malm — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

21) Grzegorz Marciniak — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

22) Dorota Menczewicz — cztonek Biura - pracownik Wydziatu Spraw
Administracyjnych;

23) Kamila Michalak — czionek Biura — pracownik Wydziatu Kontroli i Nadzoru
Wiascicielskiego;

24) Mateusz Mierzwa — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

25) Justyna Mikuta — czionek Biura — pracownik Wydziatu Kontroli i Nadzoru
Wiascicielskiego;

26) Anna Nowak — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Kontroli i Nadzoru
Wiascicielskiego;

27) Anna Osypiuk — czionek Biura — pracownik Wydziatlu Kontroli i Nadzoru
Wiascicielskiego;

28) Mateusz Owczarewicz — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Komunikacji;

29) Renata Owczarewicz — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

30) Agnieszka Poleszak-Brodziak — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizac;ji
Urzedu;

31) Paulina Sienczyk — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

32) Stawomir Szkodziak — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Energii i Klimatu;

33) Dagmara Wilazinska-Banach — czionek Biura — pracownik Biura Obstugi
Kancelaryjnej;

34) Marcin Woéjcik — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Budzetu i Ksiegowos$ci.

3. Siedziba Biura miesci sie w budynku Urzedu Miasta Lublin, ul. Spokojna 2
w Lublinie, pokdj 517a.

~— N N S~

16
17
18
19

N— N N N

§ 2

Zobowigzuje dyrektorow wydziatéw i biur Urzedu Miasta Lublin do wspotpracy
z Petnomocnikiem Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyboréw oraz cztonkami Biura
w zakresie realizacji zadan, o ktérych mowa w § 1 w ust. 1.

Strona2z 3 Nr dokumentu: 13090/02/2024
KNW.502.2.3.2024



A

L

Prezydent Miasta Lublin ;LA_/_}«WAW,LJJ' »

§3

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Petnomocnikowi Prezydenta Miasta Lublin
do spraw wyboréw.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 13090/02/2024 Strona3z3
KNW.502.2.3.2024


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu zapewnienia obsługi i techniczno-materialnych warunków pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie miasta Lublin wyborów do Rady Miasta Lublin, Sejmiku Województwa Lubelskiego i wyborów Prezydenta Miasta Lublin powołuję Miejskie Biuro do spraw wyborów, zwane dalej „Biurem”.
	2. W skład Biura wchodzą:
	1) Łukasz Mazur – Przewodniczący Biura – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów;
	2) Edyta Siczek – Zastępca Przewodniczącego Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	3) Marta Banach – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	4) Weronika Bańkowska – członek Biura – pracownik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego;
	5) Anna Biały – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	6) Sebastian Bielaszewski – członek Biura – pracownik Biura Rady Miasta;
	7) Kinga Budzyńska – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	8) Anna Bulińska – członek Biura – pracownik Wydziału Podatków;
	9) Anna Buzek-Kuchno – członek Biura – pracownik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego;
	10) Dawid Długosz – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	11) Agnieszka Ferenc – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	12) Monika Gryka – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	13) Ewa Koszałka – członek Biura – pracownik Kancelarii Prezydenta;
	14) Monika Kowal – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	15) Ilona Kowalik-Szmydki – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	16) Agnieszka Kramek – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	17) Marzena Kulnianin – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	18) Ewa Łysiak – członek Biura – pracownik Kancelarii Prezydenta;
	19) Małgorzata Mach-Dudek – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	20) Łukasz Malm – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	21) Grzegorz Marciniak – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	22) Dorota Menczewicz – członek Biura – pracownik Wydziału Spraw Administracyjnych;
	23) Kamila Michalak – członek Biura – pracownik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego;
	24) Mateusz Mierzwa – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	25) Justyna Mikuła – członek Biura – pracownik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego;
	26) Anna Nowak – członek Biura – pracownik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego;
	27) Anna Osypiuk – członek Biura – pracownik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego;
	28) Mateusz Owczarewicz – członek Biura – pracownik Wydziału Komunikacji;
	29) Renata Owczarewicz – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	30) Agnieszka Poleszak-Brodziak – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	31) Paulina Sieńczyk – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	32) Sławomir Szkodziak – członek Biura – pracownik Wydziału Energii i Klimatu;
	33) Dagmara Wlazińska-Banach – członek Biura – pracownik Biura Obsługi Kancelaryjnej;
	34) Marcin Wójcik – członek Biura – pracownik Wydziału Budżetu i Księgowości.
	3. Siedziba Biura mieści się w budynku Urzędu Miasta Lublin, ul. Spokojna 2 w Lublinie, pokój 517a.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

